Pela execução do objeto deste Termo de Colaboração, a Secretaria da Administração – SAEB repassará ao Instituto de
Cooperação para Estudos da Ciência, Tecnologia e Inovação - ICIT, no prazo e condições constantes deste instrumento a
importância global estimada em R$ 170.508,33 (cento e setenta mil, quinhentos e oito reais, e trinta e três centavos), de
acordo com o cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho, Anexo I, por conta dos recursos da Dotação
Orçamentária a seguir especificada:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa